
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 06:08:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo/Ano: 1835/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de insulinas e insumos para atendimento aos
pacientes cadastrados no centro de saúde, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
R.P. Insulinas e Insumos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-insulinas-e-insumos-para-atendimento-aos-pacientes-cadastrados-no-centro-de-saude-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c211901cd831e7db39851366a7ef86.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CIRÚRGICA UNIÃO L... 1835 21 22/12/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1835 21 Pregão Eletrônico 17/11/2020 Baixar

1835 21 Pregão Eletrônico 17/11/2020 Baixar

1835 21 Pregão Eletrônico 25/11/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7ea81688a00da33456f6adc0fdd59e07.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b26b76494e44d55d59db1a2474cbb9bb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/419e3f814d1b9d8364e83786651ab9b2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1c1c647f96decaf1d119f13daffaa1ef.pdf

